
Zarządzenie Nr 60/2014
Wójta Gminy Świątki

Z dnia 18 grudnia 2014r

W sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Świątkach 

Na podstawie  art.1041 § 1 Kodeksu Pracy (Dz.U. z 1998r Nr 21, póź.zm.)
zarządzam, co następuje:

§1

W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy w Świątkach , stanowiącym 
załącznik do zarządzenia Nr 17/2009 Wójta Gminy  Świątki z dnia 14 czerwca 
2009 roku   w sprawie ustalenia regulaminu pracy Urzędu Gminy w Świątkach  
§ 12 ust 5  otrzymuje brzmienie:
„5.  Ustala się następujący czas pracy  od poniedziałku do piątku 
      pracownicy administracyjno-biurowi :w godzinach
       - poniedziałek, wtorek, czwartek  7oo- 1500       kasa czynna 700-1400

           -  Środa                                           700- 1800      kasa czynna 700-1600

       - piątek                                          700- 1200       kasa czynna 700-1100

   sprzątaczka w godzinach                 1300-2100   

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Świątki

§3
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go 
wiadomości pracowników. 
   

                                                                    Wójt Gminy Świątki
                                                                             (-)  Sławomir Kowalczyk


